PAGE  
2
Продовження додатка 


[image: image1.jpg]



КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

28.09.2016  №253


     


Про внесення на розгляд 
сесії Кам’янської

міської ради VІІ скликання

проектів рішень міської ради

Керуючись ч.12 ст.46, п.1 ч.2 ст.52, ч.6 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» та ст.16 Регламенту Кам’янської міської ради VІІ скликання, затвердженого рішенням міської ради від 01.12.2015  №03-01/VIІ (зі змінами), виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести на розгляд сесії Кам’янської міської ради VІІ скликання проекти рішень міської ради згідно з переліком, що додається.

2. Керівникам виконавчих органів міської ради доповісти на сесії Кам’янської міської ради VІІ скликання з питань, визначених 
у відповідних проектах рішень міської ради.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради, члена виконавчого комітету міської ради Залевського О.Ю., першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Плахотніка О.О., заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Масленкова О.В., заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Морохова О.О., заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородню Т.Ж.
Міський голова


 

                    А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
від 28.09.2016 №253
ПЕРЕЛІК

проектів рішень міської ради,

що вносяться на розгляд сесії 
Кам’янської міської ради VІІ скликання

	№

п/п
	Питання
	Доповідач

	1. 
	Про набуття (припинення) прав на землю
	Шпаляренко О.А.

	2. 
	Про набуття (припинення) прав на землю                  під тимчасовими спорудами
	Шпаляренко О.А.

	3. 
	Про передачу громадянам земельних ділянок              у власність та на умовах оренди
	Шпаляренко О.А.

	4. 
	Про встановлення розміру ставок земельного податку у м. Кам’янське
	Шпаляренко О.А.

	5. 
	Про надання комунальному підприємству «Дніпродзержинське житлове об’єднання» згоди на передачу в безоплатне користування (позичку) Дніпродзержинській міській дитячій громадській організації «Сонячний світ» нежитлового приміщення за адресою: просп.Перемоги, 28
	Шпаляренко О.А.

	6. 
	Про надання згоди на прийняття у комунальну власність міста мереж водопроводу та каналізації житлово-будівельного кооперативу №29                      за адресою: просп. Аношкіна, 7
	Шпаляренко О.А.

	7. 
	Про надання згоди на прийняття у комунальну власність міста тепломережі від ТК-13/13А              до 14-ти поверхового житлового будинку                   по просп. Металургів від ТОВ «Вератюр»
	Шпаляренко О.А.

	8. 
	Про надання згоди на прийняття у комунальну власність міста теплообчислювача «Січ-М»                та лічильників рідини ультразвукових «Січ-А», встановлених мешканцями житлового будинку            за адресою: вул. Нікопольська, 38
	Шпаляренко О.А.

	9. 
	Про надання Дніпродзержинському комунальному автотранспортному підприємству 042802 згоди        на передачу в безоплатне користування (позичку) комунальному підприємству Дніпродзержинської міської ради «Зеленбуд» навантажувача фронтального «Борекс-2271»
	Шпаляренко О.А.

	10. 
	Про передачу майна з балансу                                 КВП ДМР «Міськводоканал»
	Шпаляренко О.А.

	11. 
	Про внесення змін до рішення міської ради              від 17.06.2016 №207-08/VIІ «Про надання згоди    на передачу приміщень в безоплатне користування (позичку) Дніпродзержинському об’єднаному управлінню Пенсійного фонду України Дніпропетровської області»
	Шпаляренко О.А.

	12. 
	Про списання багатоквартирних будинків                з балансу комунального підприємства міської ради «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду»
	Шпаляренко О.А.

	13. 
	Про надання згоди на відчуження комунального майна, яке обліковується на балансі коммунального підприємства «Дніпродзержинське житлове об'єднання»
	Шпаляренко О.А.

	14. 
	Про надання дозволу на списання комунального майна
	Шпаляренко О.А.

	15. 
	Про надання департаменту охорони здоров’я та соціальної політики міської ради згоди на передачу в безоплатне користування (позичку) медичного обладнання лікувальним закладам
	Шпаляренко О.А.

	16. 
	Про внесення змін до рішення міської ради                від 29.07.2016 №322-09/VII «Про внесення змін     до відомостей департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно Дніпродзержинської міської ради»
	Шпаляренко О.А.

	17. 
	Про внесення змін до рішення міської ради                від 12.07.2013 №842-38/VІ «Про затвердження нормативної грошової оцінки земель міста Дніпродзержинськ» (зі змінами )
	Шпаляренко О.А.

	18. 
	Про розроблення проекту внесення змін                 до детального плану території в районі стадіону «Буревісник», обмеженої вулицями Дніпробудівська та Набережна, затвердженого рішенням міської ради від 30.01.2013 №663-31/VI
	Саєнко Ю.В.

	19. 
	Про розроблення детального плану території, обмеженої вулицями Канатна, Січеславський шлях, С.Х.Горобця та залізничною колією
	Саєнко Ю.В.

	20. 
	Про визнання таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 27.04.2012 №442-22/VI «Про розроблення детального плану території, прилеглої до вулиці Волочаївської»
	Саєнко Ю.В.

	21. 
	Про перейменування частини вулиці Васильєвської (від просп.Свободи                           до вул.Пушкінської, будинки №4–24, 3–25)                  на вулицю Любавичського Ребе
	Саєнко Ю.В.

	22. 
	Про внесення змін до рішення міської ради                 від 25.12.2015 №11-03/VІІ «Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку міста на 2016 рік»
	Скакун О.І.

	23. 
	Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за І півріччя 2016 року
	Шевченко Т.М.

	24. 
	Про внесення змін до рішення міської ради               від 25.12.2015 №12-03/VІІ «Про міський бюджет 
на 2016 рік»
	Шевченко Т.М.

	25. 
	Про внесення змін до рішення міської ради              від 23.12.2004 №465-17/ІV «Про визначення мінімальної вартості місячної орендної плати            за 1 м² загальної площі нерухомого майна фізичних осіб, що надається в оренду»
	Шевченко Т.М.

	26. 
	Про внесення змін до рішення міської ради                від 29.06.2011 №139-09/VI «Про податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки,      в місті» зі змінами
	Шевченко Т.М.

	27. 
	Про внесення змін до рішення міської ради              від 31.01.2013 №668-31/VІ «Про затвердження Програми розвитку та збереження зелених насаджень в м.Дніпродзержинську                          на 2013–2017 роки»
	Карпусь А.В.

	28. 
	Про забезпечення безперебійного централізованого постачання гарячої води, холодної води, газу та електричної енергії підприємствам, установам та організаціям комунальної форми власності та мешканцям житлових будинків міста Кам'янське в період проходження опалювального сезону
	Карпусь А.В.

	29. 
	Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних послуг
	Гурська М.Г.

	30. 
	Про заборону продажу алкогольних, слабоалкогольних напоїв та пива                      (окрім безалкогольного) у тимчасових спорудах торговельного, побутового, соціально-культурного призначення для здійснення підприємницької діяльності                                            у м.Дніпродзержинську
	Гурська М.Г.

	31. 
	Про внесення змін до рішень міської ради                   від 20.04.2007 №180-09/V «Про затвердження програми розвитку міськелектротранспорту 
на 2007–2017 роки» (зі змінами)
	Литовський В.Е.

	32. 
	Про внесення змін до рішень міської ради            від 27.01.2012 №338-18/VI «Про затвердження програми розвитку транспортного комплексу міста Дніпродзержинськ на 2012–2017 роки»               (зі змінами)
	Литовський В.Е.

	33. 
	Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Екосервіс» на 2016–2017 роки
	Плєшакова Т.О.

	34. 
	Про затвердження передавального акту
	Онищенко Т.Я.

	35. 
	Про внесення змін до Програми розвитку комунального підприємства «Кіноконцертний зал «МИР» м. Дніпродзержинська на 2016 рік
	Онищенко Т.Я.

	36. 
	Про виплату компенсації за самостійно споруджений надгробок на могилі загиблого учасника антитерористичної операції              Скрабунова М.С.
	Манаєнкова Ю.В.

	37. 
	Про виплату компенсації за самостійно споруджений надгробок на могилі загиблого учасника антитерористичної операції            Мельникова О.Ю.
	Манаєнкова Ю.В.

	38. 
	Про затвердження Порядку надання транспортного засобу дитячим будинкам сімейного типу
	Пелипас Г.В.

	39. 
	Про внесення змін до рішення міської ради               від 29.01.2016 №51-04/VIІ «Про умови оплати праці міського голови, секретаря міської ради, першого заступника міського голови                           та заступників міського голови»
	Скоробогач С.А.

	40. 
	Про заборону розміщення на території міста інформаційних сюжетів щодо пасажирських перевезень до тимчасово окупованих територій
	Чубенко Д.О.

	41. 
	Про внесення змін до рішення міської ради                від 29.01.2016 №39-04/VII «Про структуру виконавчих органів Дніпродзержинської міської ради VII скликання, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів» (зі змінами)
	Дмитрюк Т.В.

	42. 
	Про внесення змін до рішення міської ради                 від 11.12.2015 №07-02/VII «Про виконавчий комітет Дніпродзержинської міської ради                 VII скликання» (зі змінами)
	Дмитрюк Т.В.

	43. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 №33-03/VIІ «Про затвердження Програми діяльності та фінансової підтримки комунального підприємства «Редакції газети «Відомості» Дніпродзержинської міської ради»
	Буланов В.М.

	44. 
	Про утворення тимчасової контрольної комісії міської ради з питань перевірки цільового призначення та ефективного використання земель територіальної громади міста
	Шкуренко Н.Ю.

	45. 
	Про затвердження Положення про застосування системи електронних закупівель товарів, робіт                і послуг у Кам'янській міській раді
	Олянюк О.С.

	46. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Технічний ліцей м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	47. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Навчально-виховне  об'єднання «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів - ліцей нових інформаційних технологій м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	48. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад» №3 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	49. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №4 ім.А.С.Макаренка м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	50. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа  №5 ім.Г.Романової м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	51. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №6 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	52. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №8  м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	53. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №9 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	54. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №10 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	55. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Навчально-виховний комплекс     «Гімназія №11 – спеціалізована школа                           з поглибленим вивченням іноземних мов І ступеня – дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) «Еврика» м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	56. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад» №12 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	57. 
	Про внесення змін до відомостей комунальної організації Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад» №13
	Онищенко Т.Я.

	58. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів - академічний ліцей №15 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	59. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Спеціалізована школа з поглибленим вивченням іноземних мов І ступеня - колегіум №16 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	60. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №18 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	61. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №19 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	62. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №20 ім.О.І.Стовби м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	63. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №21 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	64. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №22 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	65. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №23 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	66. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад» №24 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	67. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №25 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	68. 
	Про внесення змін до відомостей навчально-виховного комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад» №26
	Онищенко Т.Я.

	69. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №27 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	70. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №28 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	71. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №29 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	72. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №30 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	73. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №31              з класами вечірньої форми навчання м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	74. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №32 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	75. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №34 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	76. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №35 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	77. 
	Про внесення змін до відомостей навчально-виховного комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад» №36 м.Дніпродзержинська»
	Онищенко Т.Я.

	78. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №38 ім.І.О.Секретнюка м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	79. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Загальноосвітній навчальний заклад         І ступеня - гімназія №39 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	80. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №40 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	81. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №42 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	82. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №44 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	83. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа-інтернат зі спеціальним відділенням для дітей, які потребують корекції розвитку - центр розвитку дитини «Гармонія» м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	84. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дніпродзержинський центр практичної психології та соціальної роботи –психолого-медико-педагогічна  консультація з корекційно-розвитковим відділенням «Сузір’я» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	85. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад              (ясла-садок) – центр розвитку дитини №1 «Ясочка» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	86. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад                (ясла-садок) №2 «Веснянка»  Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	87. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад               (ясла-садок) №3 «Планета дитинства»  Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	88. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад              (ясла-садок) №4 «Водограй»  Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	89. 
	Про внесення змін до відомостей спеціального навчально-виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітній навчальний заклад №5 «Дніпряночка»
	Онищенко Т.Я.

	90. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад               (ясла-садок) №6 «Бджілка»  Дніпродзержинської     міської ради
	Онищенко Т.Я.

	91. 
	Про внесення змін до відомостей комунального дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №7 «Пролісок» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	92. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад        (ясла-садок) №8 «Теремок»  Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	93. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад          (ясла-садок) №9 «Жар-птиця» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	94. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад              (ясла-садок) – центр розвитку дитини №10 «Ластівка»  Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	95. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад               (ясла-садок) №11 «Чайка»  Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	96. 
	Про внесення змін до відомостей спеціального дошкільного навчального закладу компенсуючого типу №12
	Онищенко Т.Я.

	97. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Спеціальний дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) №13 «Росинка» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	98. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад               (ясла-садок) №14 «Берізка» Дніпродзержинської міської ради  
	Онищенко Т.Я.

	99. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний  навчальний заклад            (ясла-садок) №15 «Світоч» Дніпродзержинської міської ради 
	Онищенко Т.Я.

	100. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад                (ясла-садок) №16 «Зірочка» Дніпродзержинської міської ради 
	Онищенко Т.Я.

	101. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад      (дитячий садок) №17 «Червона шапочка» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	102. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад               (ясла-садок) №18 «Оленка» Дніпродзержинської міської ради 
	Онищенко Т.Я.

	103. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад               (ясла-садок) №19 «Калинка» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	104. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад                (ясла-садок) №20 «Світанок» Дніпродзержинської міської ради 
	Онищенко Т.Я.

	105. 
	Про внесення змін до відомостей спеціального дошкільного навчального закладу компенсуючого типу №21
	Онищенко Т.Я.

	106. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад                (ясла-садок) №22 «Казкова країна»  Дніпродзержинської міської ради  
	Онищенко Т.Я.

	107. 
	Про внесення змін до відомостей дошкільного навчального закладу №23 «Дзвіночок»
	Онищенко Т.Я.

	108. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад                (ясла-садок) – центр розвитку дитини №24 «Казка» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	109. 
	Про внесення змін до відомостей навчально-виховного комплексу «дошкільний навчальний заклад – загальноосвітній навчальний заклад №25 «Волошка»
	Онищенко Т.Я.

	110. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад              (ясла-садок) №26 «Золота рибка» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	111. 
	Про внесення змін до відомостей дошкільного навчального закладу №27 «Орлятко»
	Онищенко Т.Я.

	112. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад             (ясла-садок) №28 «Малятко» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	113. 
	Про внесення змін до відомостей комунального дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №29 «Світлячок» Дніпродзержинської                міської ради
	Онищенко Т.Я.

	114. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад               (ясла-садок) – центр розвитку дитини №30 «Мальва» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	115. 
	Про внесення змін до відомостей дошкільного навчального закладу – центру розвитку дитини №31«Барвінок»
	Онищенко Т.Я.

	116. 
	Про внесення змін до відомостей спеціального дошкільного навчального закладу №32 «Дельфін»
	Онищенко Т.Я.

	117. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад               (ясла-садок) №33 «Віночок» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	118. 
	Про внесення змін до відомостей дошкільного навчального закладу №34 «Незабудка»
	Онищенко Т.Я.

	119. 
	Про внесення змін до відомостей спеціального дошкільного навчального закладу №35 «Попелюшка»
	Онищенко Т.Я.

	120. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) – центр розвитку дитини №36 «Джерельце» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	121. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний  навчальний заклад               (ясла-садок) №37 «Веселка» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	122. 
	Про внесення змін до відомостей комунального дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №38 «Пізнайко» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	123. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №39 «Ромашка» Дніпродзержинської міської ради 
	Онищенко Т.Я.

	124. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Спеціальний дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №40 «Вогник» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	125. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Санаторний дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №41 «Посмішка» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	126. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Санаторний дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №43 «Зоренька» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	127. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний  навчальний заклад               (ясла-садок) – центр розвитку дитини №44 «Лелека»  Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	128. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад               (ясла-садок) №45 «Краплинка» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	129. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад               (ясла-садок) №46 «Дивосвіт» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	130. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Будинок дитячої творчості                             м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	131. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Будинок творчості дітей та юнацтва               м. Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	132. 
	Про внесення змін до відомостей              позашкільного навчального закладу «Центр туризму і краєзнавства «Горицвіт»
	Онищенко Т.Я.

	133. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Станція юних техніків м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	134. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Дитячий екологічний центр м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	135. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Центр позашкільної роботи та дитячої творчості ім. О.Кошового м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	136. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Флотилія юних  моряків і річковиків м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	137. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Міжшкільна навчально-виробнича майстерня №1 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Онищенко Т.Я.

	138. 
	Про зміну найменування комунального виробничого підприємства Дніпродзержинської міської ради «Міськводоканал»
	Шпаляренко О.А.

	139. 
	Про зміну найменування комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Дніпродзержинськтепломережа»
	Шпаляренко О.А.

	140. 
	Про внесення змін до рішення міської ради          від 17.06.2016 №211-08/VII «Про створення комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Міський спецкомбінат»
	Шпаляренко О.А.

	141. 
	Про зміну найменування Дніпродзержинського комунального автотранспортного підприємства 042802
	Шпаляренко О.А.

	142. 
	Про зміну найменування комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Зеленбуд»
	Шпаляренко О.А.

	143. 
	Про зміну найменування комунального підприємства «Редакція газети «Відомості» Дніпродзержинської міської ради»
	Шпаляренко О.А.

	144. 
	Про зміну найменування комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Екосервіс»
	Шпаляренко О.А.

	145. 
	Про зміну найменування комунального підприємства «Дніпродзержинський парк культури та відпочинку»
	Шпаляренко О.А.

	146. 
	Про зміну найменування комунального підприємства «Лівобережний парк»
	Шпаляренко О.А.

	147. 
	Про зміну найменування комунального підприємства Кіноконцертний зал «МИР»
	Шпаляренко О.А.

	148. 
	Про зміну найменування комунального початкового спеціалізованого мистецького навчального закладу «Дитяча музична школа №1 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Шпаляренко О.А.

	149. 
	Про зміну найменування комунального початкового спеціалізованого мистецького навчального закладу «Дитяча музична школа №3 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Шпаляренко О.А.

	150. 
	Про зміну найменування комунального початкового спеціалізованого мистецького навчального закладу «Дитяча музична школа №5 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Шпаляренко О.А.

	151. 
	Про зміну найменування комунального початкового спеціалізованого мистецького навчального закладу «Дитяча музична школа №6 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Шпаляренко О.А.

	152. 
	Про зміну найменування комунального початкового спеціалізованого мистецького навчального закладу «Лівобережна школа мистецтв м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Шпаляренко О.А.

	153. 
	Про зміну найменування комунального початкового спеціалізованого мистецького навчального закладу «Дитяча художня школа ім.І.Г.Першудчева м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Шпаляренко О.А.

	154. 
	Про зміну найменування комунального навчального закладу культури «Школа мистецтв» м.Дніпродзержинська
	Шпаляренко О.А.

	155. 
	Про зміну найменування комунального закладу «Централізована бібліотечна система м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Шпаляренко О.А.

	156. 
	Про зміну найменування комунального закладу «Дніпродзержинський академічний музично-драматичний театр ім.Л.Українки» Дніпродзержинської міської ради
	Шпаляренко О.А.

	157. 
	Про зміну найменування Музею історії м.Дніпродзержинська
	Шпаляренко О.А.

	158. 
	Про зміну найменування комунального закладу «Дитячо-юнацька футбольна школа «Надія» Дніпродзержинської міської ради
	Шпаляренко О.А.

	159. 
	Про зміну найменування комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №1 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Шпаляренко О.А.

	160. 
	Про зміну найменування комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №2 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Шпаляренко О.А.

	161. 
	Про зміну найменування комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №3 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Шпаляренко О.А.

	162. 
	Про зміну найменування комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №4 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	Шпаляренко О.А.

	163. 
	Про зміну найменування комунального закладу «Дніпродзержинський центр з фізичної культури і спорту інвалідів «Інваспорт» Дніпродзержинської міської ради
	Шпаляренко О.А.

	164. 
	Про зміну найменування комунального закладу «Спортивний комбінат «Прометей» Дніпродзержинської міської ради
	Шпаляренко О.А.

	165. 
	Про зміну найменування комунального закладу «Дніпродзержинський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Дніпродзержинської міської ради
	Шпаляренко О.А.

	166. 
	Про зміну найменування комунального підприємства «Ордер»
	Шпаляренко О.А.

	167. 
	Про внесення змін до рішення міської ради          №679-32/VI від 27.02.2013 «Про утворення центру надання адміністративних послуг м.Дніпродзержинська «Міський центр муніципальних послуг»
	Гурська М.Г.

	168. 
	Про внесення змін до рішення міської ради           від 23.03.06 №693-21/IV «Про заснування звання «Почесний депутат Дніпродзержинської            міської ради»
	Цибенко В.В.

	169. 
	Про внесення змін до рішення міської ради             від 25.12.2015 №27-03/VII «Про помічника-консультанта депутата міської ради»
	Цибенко В.В.

	170. 
	Про внесення змін до рішення міської ради          від 26.02.2016 №85-05/VII «Про уповноваженого представника Дніпродзержинської міської ради – члена Дніпропетровської обласної асоціації органів місцевого самоврядування»
	Цибенко В.В.

	171. 
	Про внесення змін до рішення міської ради             від 25.12.98 №47-5/ХХІІІ «Про заснування нагрудного знака «Міський голова м.Дніпродзержинськ»
	Дмитрюк Т.В.

	172. 
	Про внесення змін до рішення міської ради                 від 29.05.2012 №456-23/VI «Про затвердження Положення про почесне громадянство міста Дніпродзержинськ» (зі змінами)
	Дмитрюк Т.В.

	173. 
	Про внесення змін до рішення міської ради                від 15.03.07 №143-08/V «Про затвердження положень з питань матеріального забезпечення, заохочення та здійснення інших грошових виплат працівникам апарату Дніпродзержинської міської ради та її виконавчих органів» (зі змінами)
	Дмитрюк Т.В.

	174. 
	Про внесення змін до відомостей комунального закладу «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей служби у справах дітей Дніпродзержинської міської ради»
	Пелипас Г.В.


Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради, керуючий справами 

виконавчого комітету міської ради 




Т.Ж.Завгородня








